
Strana 1 (celkem 1) - vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ZADAVATEL: Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace 
Sídlem:  Studentská 1205, 36301 Ostrov 
Zastoupený: Mgr. Jaroslavem Šafránkem, ředitelem 
IČ:   49753771 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„POŘÍZENÍ ICT VYBAVENÍ PRO KOMPETENČNÍ CENTRUM PRO 3D“ 

 

V Plzni dne 15. července 2019 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující informace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na 
dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“). 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Vysvětlení č. 1: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek a Zadávací dokumentaci v bodě 8.3 Prohlídka místa plnění uvedl:  

Zadavatel umožní účastníkům zadávacího řízení prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 
22. srpna 2019 od 09:00 hodin. Sraz zájemců o prohlídku je naplánován v uvedeném čase před hlavním 
vstupem do budovy školy, tj. na adrese sídla zadavatele. 
Kontaktní osoba: ředitel školy, Mgr. Jaroslav Šafránek, tel.: 734 282 022 
Zadavatel organizuje jednotný termín prohlídky místa plnění, a to bez možnosti jakéhokoliv náhradního 
termínu. V případě, že se některý z dodavatelů prohlídky místa plnění nezúčastní, nemůže z takového svého 
rozhodnutí dovozovat nárok na náhradní termín prohlídky místa plnění. 
 

Termín prohlídky místa plnění je vzhledem ke lhůtě pro podání nabídek administrativní chyba. 

Zadavatel upravuje bod 8.3 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentaci na: 

 

Zadavatel umožní účastníkům zadávacího řízení prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 
22. července 2019 od 09:00 hodin. Sraz zájemců o prohlídku je naplánován v uvedeném čase před hlavním 
vstupem do budovy školy, tj. na adrese sídla zadavatele. 
Kontaktní osoba: ředitel školy, Mgr. Jaroslav Šafránek, tel.: 734 282 022 
Zadavatel organizuje jednotný termín prohlídky místa plnění, a to bez možnosti jakéhokoliv náhradního 
termínu. V případě, že se některý z dodavatelů prohlídky místa plnění nezúčastní, nemůže z takového svého 
rozhodnutí dovozovat nárok na náhradní termín prohlídky místa plnění. 
 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
 

S pozdravem 
 
 
 
 

………………...................................... 
Ing. Martin Bolek 

za osobu pověřenou zastupováním zadavatele v řízení 
MAZEPPA s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Plzni oddíl C, vložka 23432 
IČ 27187039, DIČ:  CZ27187039 

tel. 724350670 
 


		2019-07-15T15:01:55+0200
	Martin Bolek




